
Ski-Liga Bayern Slalom II
Deutsche Ski-Liga-Cup

Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: Förderverein Schneesport am Reithlift e.V

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter  Daniel Hipp ASV Streckenname Reithlift am Tegelberg
Rennleiter  W.Deniffel AS Start 990 m
Trainer-Vertreter  K.Luger Ziel 865 m

Höhendifferenz 125 m
Streckenlänge 420 m

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer M.Brunner ASV R.Merle BSV

Tore / R.-Änder. 45/44 46/45
Vorläufer Anna Bierling SC Partenkirchen Anna Bierling SC Partenkirchen

Lara Heizmann SC Halblech Lara Heizmann SC Halblech

Veronika Klein SC Halblech Veronika Klein SC Halblech

Startzeit 10:00 11:45
Wetter / Schnee klar / griffig klar / griffig
Tmp. Start / Ziel °C / 0.0°C °C / 0.0°C

Punktezuschlag Damen: 60,00 Punktezuschlag Herren: 66,91 Punkteliste: DSVA2503

F-Wert = 730.0

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

Damen

1. 8 24981 HOFFMANN Constanze 2006 BSV-ASV 00:40.72 00:41.94 01:22.66 60,00
RG Burig Mindelheim

2. 1 27042 GRAMLICH Marlene 2008 BSV-ASV 00:40.67 00:42.77 01:23.44 66,89
SC Oberstdorf

3. 11 25019 VOGG Amelie 2006 BSV-ASV 00:41.16 00:43.03 01:24.19 73,51
SC Koenigsbrunn

4. 2 24142 THALMEIER Hannah 2006 BSV-IG 00:41.21 00:43.58 01:24.79 78,81
TSV Brannenburg

5. 4 22527 PREßLER Juli 2005 BSV-MU 00:42.75 00:44.05 01:26.80 96,56
TSV 1860 Muenchen

6. 3 18584 BERNHARD Laura 2001 BSV-ASV 00:42.59 00:44.63 01:27.22 100,27
ESV Lindau

7. 6 21686 GRAMLICH Emma 2005 BSV-ASV 00:43.04 00:44.25 01:27.29 100,89
SC Oberstdorf

8. 5 25822 BEZENAR Pia 2007 BSV-OL 00:42.95 00:45.54 01:28.49 111,49
SC Lenggries
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

9. 16 21683 ECKERT Sina 2005 BSV-WF 00:43.61 00:46.04 01:29.65 121,73
TSV Bernbeuren

10. 7 21228 ROGATI Nina 1995 SSV-West 00:44.18 00:45.64 01:29.82 123,23
SV Neuenbuerg

11. 15 28058 STRAUB Lilly 2008 BSV-ASV 00:44.21 00:45.73 01:29.94 124,29
TSV Heimenkirch

12. 13 24246 BAUER Lea 2008 BSV-ASV 00:44.38 00:46.21 01:30.59 130,03
SCB Lindau

13. 10 25659 BRUNNER Leni 2005 BSV-ASV 00:44.43 00:46.58 01:31.01 133,74
TSV Altusried

14. 18 21682 ECKERT Alicia 2002 BSV-WF 00:44.60 00:47.44 01:32.04 142,84
TSV Bernbeuren

15. 23 29068 VEIT Sarah 2008 BSV-WF 00:45.66 00:46.86 01:32.52 147,08
SC Boebing

16. 14 15256 REXHAEUSER Denise 1998 BSV-IG 00:43.26 00:49.60 01:32.86 150,08
SC Auerbach Inngau

17. 21 29332 KLIER Antonia 2008 BSV-MU 00:45.21 00:47.68 01:32.89 150,34
TSV 1860 Muenchen

18. 17 28380 MÜLLER Sanni 2008 BSV-ASV 00:45.88 00:47.33 01:33.21 153,17
RG Burig Mindelheim

19. 19 25124 ILSE Kathleen 2007 BSV-IG 00:45.74 00:49.51 01:35.25 171,19
SC Auerbach Inngau

20. 20 26211 LINSMAYER Hannah 2007 BSV-IG 00:47.41 00:49.23 01:36.64 183,46
SC Dorfen

Herren

1. 34 21421 BAUER Nemo 2005 BSV-ASV 00:38.95 00:40.48 01:19.43 66,91
SCB Lindau

2. 36 18984 PLANK Julian 2000 BSV-MU 00:39.65 00:40.79 01:20.44 76,19
TSV 1860 Muenchen

3. 33 21208 BOCAGE Scott 2004 BSV-MU 00:39.71 00:41.43 01:21.14 82,63
TSV 1860 Muenchen

4. 35 25057 DEHN Jonas 2006 BSV-ASV 00:39.92 00:41.57 01:21.49 85,84
TSV Gestratz

5. 43 20499 BURIG Florian 2003 BSV-ASV 00:39.51 00:42.13 01:21.64 87,22
RG Burig Mindelheim

6. 39 16558 MELCHER Tobias 2000 BSV-ASV 00:39.64 00:42.42 01:22.06 91,08
SV Hindelang

7. 38 20469 HOLL Konstantin 2001 SSV-Ost 00:39.99 00:42.36 01:22.35 93,75
SC Heidenheim

8. 37 15234 MUELLER Michael 1999 TSV 00:40.55 00:42.29 01:22.84 98,25
SV 08 Steinach

9. 45 25058 DEHN Kim-Noah 2006 BSV-ASV 00:39.07 00:44.01 01:23.08 100,46
TSV Gestratz
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

10. 32 15646 DENTELER Johannes 1995 BSV-IG 00:40.45 00:43.67 01:24.12 110,01
SC Auerbach Inngau

11. 47 13329 DENTELER Maxi 1998 BSV-IG 00:40.49 00:44.04 01:24.53 113,78
SC Auerbach Inngau

12. 44 23191 WITZEMANN Mark 2005 SSV-West 00:41.76 00:43.58 01:25.34 121,23
WSV Ebingen

13. 49 27085 PÜSCHEL Ryan 2008 BSV-WF 00:42.45 00:44.08 01:26.53 132,16
SC Garmisch

14. 46 18351 REHLE Marco 2001 BSV-ASV 00:41.65 00:45.38 01:27.03 136,76
SC Pfronten

15. 50 25069 DICHEV Dimo 1997 BSV-ASV 00:42.81 00:44.49 01:27.30 139,24
SCB Lindau

16. 42 16105 SCHOLZ Thomas 2000 BSV-ASV 00:42.78 00:45.32 01:28.10 146,59
SC Halblech

17. 61 27519 BIERLING Johannes 2008 BSV-WF 00:43.98 00:44.99 01:28.97 154,59
SC Partenkirchen

55 32292 NEFF Timo 2007 BSV-MU 00:43.31 00:45.66 01:28.97 154,59
FC Lengdorf

19. 52 26983 KLEIN Benjamin 2008 BSV-WF 00:43.93 00:45.14 01:29.07 155,51
SC Garmisch

20. 53 16102 HERINGER Lorenz 2001 BSV-ASV 00:44.12 00:46.35 01:30.47 168,37
SC Halblech

21. 48 24704 WIEBER Jakob 2005 BSV-ASV 00:44.47 00:46.15 01:30.62 169,75
SC Oberstaufen

22. 51 30681 BEHREND Linus 2008 BSV-MU 00:43.53 00:48.91 01:32.44 186,48
TSV 1860 Muenchen

Nicht am Start 1. Durchgang

9 20524 BORST Maria 2004 BSV-ASV
SC Halblech

22 16559 MAGERL Teresa 2000 BSV-MU
SC Fuerstenfeldbruck

24 31638 SCHRETZLMEIER Annika 2001 BSV-MU
SC Fuerstenfeldbruck

25 32709 SOBOTTA Luisa 2008 BSV-ASV
SCB Lindau

57 29760 HAAF Moritz 1999 BSV-MU
SC Fuerstenfeldbruck

58 32592 DOHRMANN Michael 1969 BSV-MU
SC Fuerstenfeldbruck

59 28767 BEYERLE Philipp 1995 BSV-MU
SC Fuerstenfeldbruck

Nicht im Ziel 1. Durchgang

31 27973 SCHILL Tobias 2007 BSV-ASV
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SC Kaufbeuren

54 29778 KOPF Vincent 1998 BSV-MU
TSV Unterhaching

56 31332 JANOCHA Leo 2005 BSV-IG
SC Dorfen

Disqualifiziert 1. Durchgang

41 16503 SCHMIDT Tim 2000 SSV-West Unerlaubtes Weiterfahren nach Stillstand
TSG Reutlingen

60 33937 BACHMAIER Jakob 2007 BSV-IG  Tor 29
SC Dorfen

Nicht im Ziel 2. Durchgang

12 27194 WAGNER Isadora 2006 BSV-ASV
RG Burig Mindelheim

40 27052 LOHRMANN Elias 2008 BSV-ASV
SSV Wildpoldsried

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 56

Gewertete Teilnehmer: 42 Schiedsrichter

Ausgeschiedene Teilnehmer: 14 Daniel Hipp
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Ski-Liga Bayern Slalom II
Deutsche Ski-Liga-Cup

Slalom

Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen

F-Wert = 730.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 01:22.66  24981 HOFFMANN Constanze 62,85 62,85 0,00

2. 01:23.44  27042 GRAMLICH Marlene 108,46

3. 01:24.19  25019 VOGG Amelie 67,59 67,59 13,51

4. 01:24.79  24142 THALMEIER Hannah 61,48 61,48 18,81

5. 01:26.80  22527 PREßLER Juli 70,00 70,00 36,56

6. 01:27.22  18584 BERNHARD Laura 70,76 70,76 40,27

7. 01:27.29  21686 GRAMLICH Emma 92,34

8. 01:28.49  25822 BEZENAR Pia 93,05

9. 01:29.65  21683 ECKERT Sina 128,11

10. 01:29.82  21228 ROGATI Nina 90,53

332,68 109,15

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 01:24.79  24142 THALMEIER Hannah 61,48 4.

2. 01:22.66  24981 HOFFMANN Constanze 62,85 1.

3. 01:24.19  25019 VOGG Amelie 67,59 3.

4. 01:26.80  22527 PREßLER Juli 70,00 5.

5. 01:27.22  18584 BERNHARD Laura 70,76 6.

332,68

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 332,68  + 332,68  - 109,15 ) : 10 = 55,621
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 55,62
Angewandter Zuschlag 60,00

Schiedsrichter: Daniel Hipp
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Zuschlagsberechnung Herren/Buben

F-Wert = 730.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 01:19.43  21421 BAUER Nemo 75,42 75,42 0,00

2. 01:20.44  18984 PLANK Julian 70,76 70,76 9,28

3. 01:21.14  21208 BOCAGE Scott 83,08

4. 01:21.49  25057 DEHN Jonas 98,96

5. 01:21.64  20499 BURIG Florian 83,79

6. 01:22.06  16558 MELCHER Tobias 82,60 82,60 24,17

7. 01:22.35  20469 HOLL Konstantin 92,63

8. 01:22.84  15234 MUELLER Michael 81,03 81,03 31,34

9. 01:23.08  25058 DEHN Kim-Noah 91,33

10. 01:24.12  15646 DENTELER Johannes 80,18 80,18 43,10

389,99 107,89

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 01:20.44  18984 PLANK Julian 70,76 2.

2. 01:19.43  21421 BAUER Nemo 75,42 1.

3. 16503 SCHMIDT Tim 79,59 DSQ1

4. 01:24.12  15646 DENTELER Johannes 80,18 10.

5. 01:22.84  15234 MUELLER Michael 81,03 8.

386,98

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 389,99  + 386,98  - 107,89 ) : 10 = 66,908
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 66,91
Angewandter Zuschlag 66,91

Schiedsrichter: Daniel Hipp
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